
Zarządzenie nr 23/18
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 

z dnia 15 maja 2018 r.

w sprawie powołania Komisji ds. Zakwaterowania

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2017 r. poz. 
2183 z późn. zm.) oraz § 3 Zasad przyznawania miejsc w Domu Studenta Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Witelona w Legnicy stanowiących załącznik nr 2 do zarządzenia nr 37/14 Rektora Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy z dnia 29 września 2014 r. w sprawie wprowadzenia 
regulaminu Domu Studenta oraz zasad przydziału miejsc i warunków odpłatności zmienionego zarządzeniami 
nr 52/14 z dnia 10 grudnia 2014 r., nr 18/15 z dnia 11 czerwca 2015 r., nr 56/17 z dnia 27 grudnia 2017 r. oraz 
nr 22/18 z dnia 15 maja 2018 r. zarządzam, co następuje:

§1

Powołuję Komisję ds. Zakwaterowania w składzie:
1) Agata Niedziela -  przewodnicząca
2) Regina Seredzińska
3) Agnieszka Kołubaka
4) Szymon Janiec

§ 2 .

Traci moc zarządzenie Nr 2/15 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona 
w Legnicy z dnia 4 lutego 2015 r. w sprawie powołania Komisji ds. Zakwaterowania, zmienione zarządzeniem 
nr 18/16 z dnia 11 lipca 2016 r.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

R E K T O R

pro/, drhab, inź. Ryszard K. Pisarski


